ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru

Решение
«19» декабря   2024                                                                            № 68/459

Об определении численного состава членов
участковых комиссий с правом решающего голоса
 избирательных участков № 21-17,  21-41, 21-46
образованных на территории
Карасунского внутригородского округа города Краснодара

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 10 статьи 16, пункта 3 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 21-17, 21-41, 21-46, образованных на территории Карасунского внутригородского округа города Краснодара, в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории избирательного участка (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk130293908]3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                        В.В. Зубенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                        Е.С.Ширкина

                                                                                      Приложение                                                                                      утверждено
Решением ТИК Карасунская
                                                                                      г. Краснодара
№ 68/459 от «19» декабря 2024 г.

Численный состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков 21-17, 21-41, 21-46, образованных на
территории Карасунского внутригородского округа города Краснодара
	№ п/п
	Номер УИК
	Число избирателей
на территории
избирательного участка
	Предварительное
количество членов УИК
с правом решающего голоса

	1.
	21-17
	2262
	16

	2.
	21-41
	                    2103
	16

	3.
	21-46
	                    1010
	12

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии						        Е.С.Ширкина